
Постановление от 08.09.2015 №2378 

№ 1811 от 21.07.2017 г. «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид 

использования объекта капитального строительства» 

 

 

Руководствуясь статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом  от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Железногорска 

Курской области, главой 8 Положения о проведении публичных слушаний в области 

градостроительной деятельности в городе Железногорске Курской области, утвержденного 

решением Железногорской городской Думы от 01.07.2010 № 345-4-РД, на основании 

заключения комиссии по организации и проведению публичных слушаний о результатах 

публичных слушаний от 14.07.2017, опубликованного в газете «Железногорские новости» 

от 20.07.2017 № 29 и размещенного на официальном сайте муниципального образования 

«город Железногорск» Курской области, протокола публичных слушаний от 14.07.2017, 

согласно рекомендаций комиссии по землепользованию и застройке города Железногорска 

от 18.07.2017, обращения Володина И.С. от 29.05.2017 № 966, предоставленной 

документации, администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Предоставить Володину Игорю Сергеевичу разрешение на условно разрешенный 

вид использования объекта капитального строительства, расположенного на земельном 

участке с кадастровым № 46:30:000040:3952, общей площадью 825 кв.м. с 

местоположением: Россия, Курская область, город Железногорск, ул. Октябрьская, д. 1, с 

разрешенным видом использования – «для обслуживания жилого дома и личного 

подсобного хозяйства» (для среднеэтажной застройки многоквартирными жилыми домами 

до 9 этажей (зона Ж – 3.1 (подзона зоны Ж-3)) в связи с тем, что вид использования 

«индивидуальный жилой дом (дом, пригодный для постоянного проживания, высотой не 

выше трех надземных этажей)»  относится к условно разрешенному виду использования. 

2. Начальнику управления архитектуры и градостроительства администрации города 

Железногорска Пермяковой Т.Н. внести изменения в учетную документацию и 

информационную систему обеспечения градостроительной деятельности.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации города Железногорска – начальника управления городского хозяйства 

Быканова Д.А. 

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному 

опубликованию. 

 

 

Глава города Железногорска       Д.В. Котов 
 

 

Шапошникова Н.С. 

  2-42-88 

 


